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Kontaktlista RAKSO Soéder

Kontakt Jaktvakt Soder

Jaktlag nr. |Jaktlag namn Foretradare jaktlag [mail adress telefonnr. Jaktvakt 1 Nummer Jaktvakt 2 Nummer
21 |Jens Ericsson Jens Ericsson ericsson.jebygg@gmail.com 0708-543737 |Jens Ericsson 0708543737 |Claes Hallstrém 0703791477
22 [Anders Eliasson Anders Eliasson anders@invico.se 0708-822711 |Anders Eliasson 0708227511 |Charlott Lorentzen (0703329263
23 Staffan Petersson Staffan Petersson staffan.e.petersson@gmail.com 0734-660553 |Staffan Petersson |0734660553 [Johan Petersson 0768436425
24 |Andreas Eriksson Andreas Eriksson andreas.eriksson@shapetechnologies.com [0708-424141 |Andreas Eriksson  |0708424141
25 Sven-Erik Harrysson Sven-Erik Harrysson |se.harrysson@gmail.com 0703-440964 |Sven-Erik Harrysson [0703440964 (Sune Ehring 0708171211
26 |Jorgen Ericsson Jorgen Ericsson jorgen-ericson@telia.com 0705-505085 [Jérgen Ericsson 0705505085 [Bernt Pettersson 0705535224
27 Anders Truedsson Anders Truedsson anders.truedsson@sodra.com 0705-503863 |Anders Truedsson [0705503863
28 |Ove Johansson Ove Johansson stensnas@telia.com 0705-787002 |Ove Johansson 0705787002 [Anton Jénsson 0705512507
29 Peter Johnsson Peter Johnsson torsteboda@hotmail.com 0734-214557 |Peter Johnsson 0734214557 [Johan Nilsson 0735298782
32 Hakan Andersson Hakan Andersson hakan29594 @telia.com 0722-522019 [Stefan Eriksson 0706021279 |Hakan Andersson 0722-522019
33 Per-Ola Andersson Per-Ola Andersson  |poa@robotsimulering.com 0454-43040  |Per Ficher +4530111463
34 Julius Jeppson Julius Jeppson julius.fohlin@gmail.com 0761-613375 |Julius Jeppsson 0761613375 |Lars Martensson 0733822456
37 Daniel KjeIIson Daniel Kjellsson daniel .kjellsson@nsbab.com 0709-852807 |Daniel Kjellsson 0709852807 |Garry Kjellsson 0709199572
39 |Paul Olsson Paul Olsson paul.olsson@gungvalaengineeringab.se [0730-800805 [Paul Olsson 0730800805

Kontaktlista RAKSO Styrelse

Uppdrag Namn mail adress telefonnr.

Ordférande Julius Jeppsson julius.fohlin@gmail.com 0761-613375
V ordf Andreas Eriksson andreas.eriksson@shapetechnologies.com [0708-424141
Sekreterare Magnus Larsson magnus.larsson@albertsberg.se 0705-776132
Kassor Nils-Erik Svensson ne_svensson@hotmail.com 0705-895724
Ledamot Claes Hallstrom claes.hallstrom@afry.com 0703-791477
Ledamot Robert Wallgren robert85_w@hotmail.se 0706-836790
Ledamot Jakob Erlandsson jakobjakt@gmail.com 0709-620119
Su pplea nt Mats Ottosson mats.ottosson55@gmail.com 0706-555022
Suppleant Markus Jeppsson markus@markusbygg.se 0705-785775
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Kontaktlista RAKSO Norr

Kontakt Jaktvakt Norr

Jaktlag nr. |Jaktlag namn Foretradare jaktlag [mail adress telefonnr. Jaktvakt 1 Nummer Jaktvakt 2 Nummer

2 Roger Holgersson Roger Holgersson rogerholgerssongrisjakt@gmail.com 0733-395995 [Roger Holgersson (0733395995 |Marcus Jeppsson 0705785775
4 Peter Bohlin Peter Bohlin peter.bohlin@swerock.se 0706-707992 |Peter Bohlin 0733847186 [Henrik Henriksson 0730799698
5 Kjell Arne Kjellgren Mikael Kjellgren mikael@cistechnic.se 0705-110463 |Kjell Arne Kjellgren (0705110463 [Mikael Kjellgren 0708363483
6 Mats Johansson Mats Johansson mats.jeppshoka@hotmail.com 0724-417544 [Mats Johansson 0724417544

7 Thomas Pettersson Thomas Pettersson [thomas.p73@hotmail.se 0706-693973 |Thomas Pettersson (0706693973 |Magnus Pettersson |0733681891
8 Emil Toresson Emil Toresson tore90@hotmail.com 0730-648131 |Emil Toresson 0730648131 |UIf Ottesen 0708220931
10 Lars Nilsson Lars Nilsson larserik791@gmail.com 0730-256750 |Lars Nilsson 0730256750 |Goran Rudolfsson 0709626057
11 |Peter Truedsson Peter Truedsson petertruedsson123@gmail.com 0701-109100 [Peter Truedsson  |0701109100 |Erik Svensson 0768533610
12 |Johan Abrahamsson Johan Abrahamsson |gungvalaryd@gungvalaryd.se 0709-320141 |Johan Abrahamsson|0709320141 |Christoffer Janhall 0702450208
14 Johan Gyberg Alf Blader affeblader@gmail.com 0702-167555 |Johan Gyberg 0735089298 |Magnus Svensson 0709326092
15 |Hans Jonasson Hans Jonasson hanijon@telia.com 0703-221684 |Hans Jonasson 0703221684 |Peter Dahl 0709223226
16 Mikael Johnsson Mikael Johnsson hallandsboda@hotmail.com 0706-696099 [Mikael Johnsson 0706696099 |Jonas Johansson 0708846764
17 Jonatan Thernstrom Jonatan Thernstrom |jonatan.thernstrom@gmail.com 0733-348490 |Daniel Olsson 0738102445 |Jonatan Ternstrom 0733348490
19 |Lars Berggren Lars Berggren gungvalagard@telia.com 0708-654505 |Lars Berggren 0708654505 |Hans Berggren 0730404201
20 |Jonas Bengtsson Jonas Bengtsson amneboda@gmail.com 0705-682053 [Jonas Bengtsson 0705682053 [Jim Fredriksson 0707425301

Kontaktlista RAKSO Revisorer och Valberedning

Uppdrag Namn mail adress telefonnr.
Revisor Jonas Bengtsson amneboda@gmail.com 0705-682053
Revisor Thomas Pettersson [thomas.p73@hotmail.se 0706-693973

Revisor, suppl

Peter Bohlin peter.bohlin@swerock.se

0733-847186

Valberedning, samk.

Johan Bergholz jbergholtz85@gmail.com

0708-719979

Valberedning

Roger Holgersson rogerholgerssongrisjakt@gmail.com

0733-395995

Valberedning
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